
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Астанина	Дарья 2004 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1194 1 2004
Гостева	Софья 2004 СШ4 Москва 1035 2
Крысова	Таисия 2004 СДЮШОР Обнинск 1021 3
Матвеева	Светлана 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 993 4
Холопова	Мария 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 967 5
Демьяненко	Дарья 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 923 6
Гурова	Анна 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 918 7
Тимофеева	Екатерина 2004 Труд Москва 897 8
Демьянова	Валерия 2004 СШ4 Москва 858 9
Волкова	Юлия 2004 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 850 10
Куликова	Елизавета 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 834 11
Рожнева	Мария 2004 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 815 12
Люшнина	Елизавета 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 744 13
Минжинер	Анастасия 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 738 14
Костакова	Валерия 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 724 15
Филиппова	Виктория 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 721 16
Пляцко	Анастасия 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 716 17
Кузенкова	Арина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 706 18
Александрова	Ольга 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 703 19
Соколова	Анастасия 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 699 20
Кузенкова	Кристина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 672 21
Евдокимова	Мария 2004 СК	"Орион" Балашиха 646 22
Чашка	Яна 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 641 23
Саяпина	Елизавета 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 630 24
Локтева	Полина 2004 СК	"Орион" Балашиха 620 25
Чихалова	Анастасия 2004 Труд Москва 612 26
Терещук	Елизавета 2004 Труд Москва 609 27
Павлова	Дарья 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 600 28
Бочарова	Александра 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 585 29
Набатова	Мария 2004 СШ4 Москва 572 30
Безбородова	Инна 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 485 31
Махмудова	Елизавета 2004 СШ	"Косино"М Москва 421 32
Зиновьева	Анна 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 373 33
Зиновьева	Ольга 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 327 34
Муханова	Анисья 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 304 35
Вострикова	Дарья 2004 Счастливый	Дельфин Москва 284 36
Дробжева	Татьяна 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 281 37
Барканова	Наталья 2004 Фили Москва 0
Лутай	Елизавета 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Сигнит	София 2004 МССУОР	№4 Москва 0
Усачёва	Лада 2004 МССУОР	№	4 Москва 0
Федотова	Мария 2004 МССУОР	№4 Москва 0
Пирогова	Ольга 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1016 1 2003
Шостак	Анастасия 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1012 2
Ушкова	Кристина 2003 СШ	"Косино"М Москва 948 3
Воскресенская	Арина 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 943 4
Лазенкова	Лисана 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 933 5
Степанова	Елена 2003 СШ4 Москва 928 6

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

общий зачёт
девушки



Дибровенко	Мария 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 915 7
Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 915 7
Пуденкова	Полина 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 910 9
Мещерякова	Елена 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 896 10
Евсеева	Александра 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 892 11
Назарова	Олеся 2003 СШ	"Косино"М Москва 879 12
Васина	Ксения 2003 АУ	СН	ЦПСК Химки 868 13
Новикова	Ольга 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 858 14
Куликова	Вероника 2003 МАУДО Черноголовка 849 15
Типанова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 832 16
Митюшкина	Татьяна 2003 СШ4 Москва 830 17
Крылова	Маргарита 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 821 18
Куркина	Анна 2003 ГБОУ	Школа	2005 Москва 814 19
Власова	Мария 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 796 20
Варчева	Евгения 2003 СК	"Орион" Балашиха 741 21
Черникова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 708 22
Будул	Елизавета 2003 СК	"Орион" Балашиха 698 23
Воробьева	Александра 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 687 24
Тропина	Елизавета 2003 МАУ	ОСК Лобня 279 25
Саузина	Анастасия 2003 Фили Москва 220 26
Крючкова	Ксения 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0
Немцева	Валерия 2003 СК	"Орион" Балашиха 0
Сватикова		Ольга 2003 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Яковлева	Софья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 0
Шукова	Алина 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1132 1 2002
Кудряшова	Варвара 2002 МАУДО Черноголовка 984 2
Короваева	Александра 2002 СШ	"Косино"М Москва 927 3
Кузнецова	Елизавета 2002 КДЮСШ Ивантеевка 924 4
Пахалко		Алёна 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 911 5
Кузнецова	Анастасия 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 885 6
Рудоманенко	Александра 2002 СК	"Орион" Балашиха 885 6
Колодочкина	Александра 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 843 8
Афанасьева	Елизавета 2002 СК	"	Magneto	Sport" Москва 836 9
Потапова	Дарья 2002 ГБОУ	Школа	2005 Москва 834 10
Чаплыгина	Арина 2002 СШ-2 Москва 834 10
Громко	Ксения 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 827 12
Леонтьева	Анастасия 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 810 13
Соколова	Александра 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 783 14
Марченко	Василиса 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 771 15
Гуреева	Софья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 753 16
Асламова	Полина 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 712 17
Агеева	Дарья 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 678 18
Абянова		Амина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 676 19
Гриценко	Валентина 2002 МАУДО Черноголовка 653 20
Шкловская	Дарья 2002 МАУ	ОСК Лобня 346 21
Дворецкая		Ксения 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Звегинцева	Анна 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0
Кружилина	Ирина 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0
Тихомирова	Карина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 0
Тонкошкура	Виктория 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Чечетко	Елизавета 2001 СШ-2 Москва 917 1 2001
Максимова	Екатерина 2001 СК	"Орион" Балашиха 890 2
Болдырева	Александра 2001 СШ-2 Москва 850 3
Менчинская	Варвара 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 840 4
Кирсанова	Татьяна 2001 СШ-2 Москва 836 5



Герасименко	Екатерина 2001 СШ	"Косино"М Москва 798 6
Рыбакова	Вероника 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 660 7
Кухарева	Анастасия 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 650 8
Алимова	Алина 2001 СШП-27 Мытищи 600 9
Старостина	Ксения 2001 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Давыдов	Дмитрий 2004 СДЮШОР Обнинск 1082 1 2004
Павловский	Степан 2004 СШ4 Москва 977 2
Вышемирский	Тимофей 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 756 3
Казаков	Никита 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 712 4
Путро	Александр 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 701 5
Голышков	Дмитрий 2004 МАУДО Черноголовка 696 6
Захаров	Михаил 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 685 7
Овсейчук	Матвей 2004 КСДЮСШОР Одинцово 683 8
Власов	Артем 2004 Труд Москва 676 9
Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 667 10
Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 655 11
Владимиров	Даниил 2004 Труд Москва 653 12
Полошков	Дмитрий 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 653 12
Холопов	Иван 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 643 14
Морозов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 637 15
Фролов	Матвей 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 625 16
Ермилов	Антон 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 619 17
Донченко	Илья 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 613 18
Сычев	Роман 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 582 19
Соколов	Михаил 2004 ГБОУ	Школа	2005 Москва 573 20
Миронов	Константин 2004 Труд Москва 562 21
Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 543 22
Помогайбо	Михаил 2004 Труд Москва 540 23
Углов	Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 537 24
Ежов	Роман 2004 Фили Москва 534 25
Сафронов	Даниил 2004 Труд Москва 523 26
Безруков	Руслан 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 520 27
Суслов	Тимофей 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 518 28
Синицын	Иван 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 508 29
Кутепов	Даниил 2004 МБУ	ФОК Подольск 502 30
Михайлов	Артём 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 492 31
Бударагин	Максим 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 488 32
Семакин	Владимир 2004 СШП-27 Мытищи 484 33
Серков	Константин 2004 МАУДО Черноголовка 479 34
Кечашин	Николай 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 452 35
Ураевский	Никита 2004 СК	Дельфин Подольск 448 36
Шестимеров	Дмитрий 2004 СК	"Орион" Балашиха 444 37
Шмелев	Артем 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 437 38
Расторгуев	Егор 2004 СОК	"Керамик" Балашиха 426 39
Данилов	Олег 2004 СШП-27 Мытищи 382 40
Леонтенков	Егор 2004 ДЮСШ Краснознаменск 375 41
Левченко	Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 357 42
Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 354 43
Токаев	Айдемир 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 353 44
Кульков	Дмитрий 2004 СШП-27 Мытищи 338 45

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

общий зачёт
юноши



Золичев	Константин 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 308 46
Черненко	Егор 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 280 47
Горелов	Анатолий 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 239 48
Яменсков	Егор 2004 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 237 49
Каширцев	Герман 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 222 50
Ковалев	Дмитрий 2004 Фили Москва 127 51
Витряк	Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0
Князев	Ростислав 2004 Труд Москва 0
Соловьев	Никита 2004 СК	"Орион" Балашиха 0
Усов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Добрунов	Даниил 2003 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1117 1 2003
Сабиров	Илья 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 981 2
Никишин	Андрей 2003 СШ4 Москва 977 3
Дедов	Егор 2003 Энергетический	стандарт Москва 975 4
Воробейчук	Тимофей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 963 5
Фролов	Дмитрий 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 963 5
Боев	Андрей 2003 КСДЮСШОР Одинцово 917 7
Сушко	Тимур 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 916 8
Аветисян	Микаэль 2003 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 901 9
Попов	Александр 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 884 10
Калинин	Данила 2003 ДЮСШ Краснознаменск 867 11
Куликов	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 846 12
Баулин	Алексей 2003 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 838 13
Жуков	Илья 2003 КСДЮСШОР	№1 Тверь 800 14
Калинин	Данил 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 788 15
Кречетов	Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 768 16
Измайлов	Рустам 2003 СШ	"Косино"М Москва 735 17
Орлов	Константин 2003 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 723 18
Анищенко	Максим 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 709 19
Манухов	Данила 2003 СК	"Орион" Балашиха 700 20
Гордиеня	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 691 21
Белинский	Матвей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 687 22
Соболевский	Дмитрий 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 675 23
Сумм	Матвей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 669 24
Третьяков	Андрей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 645 25
Бурцев	Максим 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 641 26
Скрипкин	Иван 2003 КСДЮСШОР Одинцово 620 27
Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 617 28
Сергеенков	Дмитрий 2003 ДЮСШ Краснознаменск 616 29
Безроднов	Георгий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 606 30
Раменский	Иван 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 588 31
Волков	Андрей 2003 СШП-27 Мытищи 584 32
Зотьев	Егор 2003 ДЮСШ Краснознаменск 584 32
Сысоев	Андрей 2003 ДЮСШ Краснознаменск 565 34
Чернига	Виктор 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 534 35
Миронов	Дмитрий 2003 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 510 36
Мельников	Дмитрий 2003 КДЮСШ Ивантеевка 492 37
Потапов	Михаил 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 491 38
Сиваков	Иван 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 489 39
Авдохин	Егор 2003 Динамо Яхрома 477 40
Турбаев	Максим 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 477 40
Шибанов	Филипп 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 476 42



Царьков	Артем 2003 Динамо Яхрома 467 43
Казинский	Кирилл 2003 СШП-27 Мытищи 463 44
Монастырский	Дмитрий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 444 45
Зеленский	Илья 2003 СШП-27 Мытищи 441 46
Моторов	Дмитрий 2003 СШП-27 Мытищи 437 47
Шабанов	Илья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 437 47
Плюта	Марк 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 391 49
Малахов	Владислав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 326 50
Денисов	Вячеслав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 317 51
Барканов	Валерий 2003 Фили Москва 0
Воронков	Александр 2003 Фили Москва 0
Квасов	Михаил 2003 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Корабейников	Олег 2003 Фили Москва 0
Кудинов	Артём 2003 СК	Дельфин Подольск 0
Смакауз	Александр 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Щербаков	Владимир 2003 СШ4 Москва 0
Савенко	Дмитрий 2002 СДЮШОР Обнинск 1119 1 2002
Иванов	Егор 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1095 2
Поротиков	Михаил 2002 СК	"Орион" Балашиха 1095 2
Ежков	Андрей 2002 СШ4 Москва 1059 4
Трубаров	Петр 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1024 5
Ленский	Егор 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1021 6
Василенко	Алексей 2002 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1012 7
Осипов	Егор 2002 СШ	"Косино"М Москва 993 8
Карев	Юрий 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 956 9
Дубцов	Данила 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 942 10
Северин	Степан 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 904 11
Ворошилин	Иван 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 897 12
Макаров	Денис 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 894 13
Дибровенко	Павел 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 891 14
Быстров	Никита 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 890 15
Пасько	Егор 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 871 16
Чупров	Николай 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 868 17
Баранов	Алексей 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 865 18
Алямовский	Евгений 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 862 19
Лепихин	Матвей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 859 20
Пленков	Степан 2002 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 838 21
Киселев	Денис 2002 ДЮСШ Краснознаменск 837 22
Шевченко	Илья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 824 23
Гуляев	Павел 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 798 24
Дошков	Даниил 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 787 25
Соловьев	Денис 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 781 26
Парфёнов	Дмитрий 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 779 27
Анохин	Иван 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 767 28
Родионов	Андрей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 764 29
Ермилов	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 763 30
Завадский	Алексей 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 753 31
Гагарин	Дмитрий 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 739 32
Мирошниченко	Вадим 2002 ДЮСШ Краснознаменск 735 33
Рябцев	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 733 34
Алехнович	Валера 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 732 35
Бойков	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 729 36



Осипов	Олег 2002 СК	"Орион" Балашиха 722 37
Мулюков	Илья 2002 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 713 38
Сехат	Александрос 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 712 39
Сергеев	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 703 40
Гофман	Алексей 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 702 41
Сергиенко	Никита 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 699 42
Газин		Егор 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 694 43
Акчурин	Артем 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 692 44
Бузин	Даниил 2002 Фили Москва 666 45
Пшиемский	Владислав 2002 СК	"Орион" Балашиха 653 46
Бреусенко	Никита 2002 СК	Дельфин Подольск 640 47
Чибрин	Михаил 2002 СШП-27 Мытищи 637 48
Дмитриев	Даниил 2002 МБУ	ФОК Подольск 618 49
Фандеев	Алексей 2002 СК	Дельфин Подольск 602 50
Шеремет	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 597 51
Матыцин	Константин 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 588 52
Столяров	Иван 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 581 53
Степанов		Данила 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 576 54
Шабашов	Антон 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 571 55
Шнайдер	Дмитрий 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 569 56
Курепин	Владислав 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 547 57
Заморин	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 545 58
Ларь	Дмитрий 2002 ДЮСШ Краснознаменск 540 59
Пуршев		Михаил 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 532 60
Рыков	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 511 61
Глушков		Павел 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 494 62
Маханьков	Арсений 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 466 63
Шаршов	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 450 64
Сафонов	Данила 2002 СК	"Орион" Балашиха 328 65
Поляков	Никита 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 245 66
Виноградов	Станислав 2002 Счастливый	Дельфин Москва 243 67
Астахов	Алексей 2002 Фили Москва 0
Бояринов	Никита 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Власенко	Артем 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Каверин		Андрей 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Кириллов	Дмитрий 2002 СШП-27 Мытищи 0
Нажмудинов	Исмаил 2002 Фили Москва 0
Михальков	Даниил 2001 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1178 1 2001
Шулаев		Егор 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1066 2
Шипицын	Иван 2001 Энергетический	стандарт Москва 993 3
Рыженков	Евгений 2001 Динамо Яхрома 966 4
Иваник	Никита 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 955 5
Кудинов	Егор 2001 МАУДО Черноголовка 954 6
Мануилов	Петр 2001 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 954 6
Боларев	Максим 2001 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 951 8
Сагдеев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 928 9
Поляков		Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 918 10
Рогава	Родион 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 908 11
Вишняков		Всеволод 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 891 12
Музыченко	Владимир 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 868 13
Степанов	Артём 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 852 14
Яцунов	Анатолий 2001 Динамо Яхрома 843 15



Самущенков	Антон 2001 КСДЮСШОР	№1 Тверь 839 16
Абанькин	Илья 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 802 17
Иванов	Кирилл 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 799 18
Петрунин	Сергей 2001 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 766 19
Громов	Иван 2001 КДЮСШ Ивантеевка 713 20
Романов	Владимир 2001 МБУ	ФОК Подольск 627 21
Назаров	Владислав 2001 СШП-27 Мытищи 612 22
Назаров	Даниил 2001 СШП-27 Мытищи 610 23
Иванов	Макар 2001 КДЮСШ Ивантеевка 599 24
Данилов	Дмитрий 2001 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 532 25
Феоктистов	Илья 2001 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 508 26
Алиев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Ковалёв	Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Тараев		Тимур 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 0
Хатуницкий	Николай 2001 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 0
Щипцов	Александр 2001 СК	"Орион" Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Тимофеева	Екатерина 2004 Труд Москва 1:13,39 435 2вз 2004
Демьяненко	Дарья 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:13,45 434 2вз
Демьянова	Валерия 2004 СШ4 Москва 1:13,77 429 2вз
Волкова	Юлия 2004 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:16,63 382 2вз
Евдокимова	Мария 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:19,13 347 2вз
Филиппова	Виктория 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:19,68 340 2вз
Безбородова	Инна 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 1:30,06 235 3вз
Махмудова	Елизавета 2004 СШ	"Косино"М Москва 1:35,59 197 1ю
Барканова	Наталья 2004 Фили Москва 0
Шостак	Анастасия 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:09,26 518 1вз 2003
Мещерякова	Елена 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:11,91 463 2вз
Новикова	Ольга 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:14,09 423 2вз
Колодочкина	Александра 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:16,10 390 2вз 2002
Потапова	Дарья 2002 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:17,94 363 2вз
Гуреева	Софья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:19,67 340 2вз
Звегинцева	Анна 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0
Максимова	Екатерина 2001 СК	"Орион" Балашиха 1:16,32 387 2вз 2001

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, баттерфляй
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Давыдов	Дмитрий 2004 СДЮШОР Обнинск 1:01,01 544 1вз 2004
Казаков	Никита 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:11,05 344 2вз
Суслов	Тимофей 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:16,77 273 3вз
Холопов	Иван 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 1:17,33 267 3вз
Сафронов	Даниил 2004 Труд Москва 1:19,68 244 3вз
Соколов	Михаил 2004 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:21,01 232 3вз
Шестимеров	Дмитрий 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:26,13 193 1ю
Левченко	Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:35,27 143 2ю
Усов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Боев	Андрей 2003 КСДЮСШОР Одинцово 1:05,44 441 2вз 2003
Калинин	Данила 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:07,80 396 2вз
Царьков	Артем 2003 Динамо Яхрома 1:23,28 214 1ю
Иванов	Егор 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:00,77 550 1вз 2002
Гуляев	Павел 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:04,83 453 2вз
Дубцов	Данила 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:05,17 446 2вз
Дибровенко	Павел 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:05,45 441 2вз
Алямовский	Евгений 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:05,86 432 2вз
Сафонов	Данила 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:12,17 328 3вз
Дмитриев	Даниил 2002 МБУ	ФОК Подольск 1:14,07 304 3вз
Пшиемский	Владислав 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:14,59 297 3вз
Пуршев		Михаил 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:20,96 233 3вз
Музыченко	Владимир 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:04,21 467 2вз 2001
Вишняков		Всеволод 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:05,34 443 2вз
Мануилов	Петр 2001 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:05,76 434 2вз
Поляков		Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:06,19 426 2вз
Яцунов	Анатолий 2001 Динамо Яхрома 1:06,93 412 2вз
Петрунин	Сергей 2001 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:08,15 390 2вз
Ковалёв	Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Тараев		Тимур 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, баттерфляй
юноши



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Гостева	Софья 2004 СШ4 Москва 1:11,53 536 1вз 2004
Крысова	Таисия 2004 СДЮШОР Обнинск 1:12,93 506 1вз
Холопова	Мария 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 1:15,74 451 2вз
Куликова	Елизавета 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 1:17,00 430 2вз
Люшнина	Елизавета 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:18,65 403 2вз
Рожнева	Мария 2004 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 1:19,24 394 2вз
Пляцко	Анастасия 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:23,15 341 3вз
Саяпина	Елизавета 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 1:23,88 332 3вз
Чихалова	Анастасия 2004 Труд Москва 1:26,03 308 3вз
Локтева	Полина 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:28,86 279 3вз
Усачёва	Лада 2004 МССУОР	№	4 Москва 0
Шостак	Анастасия 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:13,49 494 1вз 2003
Назарова	Олеся 2003 СШ	"Косино"М Москва 1:15,40 457 2вз
Куликова	Вероника 2003 МАУДО Черноголовка 1:15,44 457 2вз
Власова	Мария 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:15,74 451 2вз
Пуденкова	Полина 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:16,65 435 2вз
Будул	Елизавета 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:23,32 339 3вз
Черникова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:25,14 318 3вз
Кудряшова	Варвара 2002 МАУДО Черноголовка 1:12,28 519 1вз 2002
Короваева	Александра 2002 СШ	"Косино"М Москва 1:14,93 466 1вз
Кузнецова	Елизавета 2002 КДЮСШ Ивантеевка 1:15,40 457 2вз
Рудоманенко	Александра 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:15,80 450 2вз
Кузнецова	Анастасия 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:16,61 436 2вз
Соколова	Александра 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:18,68 403 2вз
Агеева	Дарья 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:23,17 341 3вз
Тихомирова	Карина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 0
Тонкошкура	Виктория 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Кирсанова	Татьяна 2001 СШ-2 Москва 1:17,71 418 2вз 2001
Менчинская	Варвара 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 1:18,69 402 2вз
Рыбакова	Вероника 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 1:23,86 332 3вз
Кухарева	Анастасия 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:25,55 313 3вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Голышков	Дмитрий 2004 МАУДО Черноголовка 1:12,85 362 2вз 2004
Овсейчук	Матвей 2004 КСДЮСШОР Одинцово 1:13,46 353 2вз
Путро	Александр 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:14,69 336 3вз
Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:15,78 321 3вз
Сычев	Роман 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:17,33 303 3вз
Миронов	Константин 2004 Труд Москва 1:17,60 299 3вз
Ермилов	Антон 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:18,32 291 3вз
Безруков	Руслан 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:21,06 263 3вз
Кечашин	Николай 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:22,48 249 3вз
Суслов	Тимофей 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:22,99 245 3вз
Горелов	Анатолий 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:23,63 239 1ю
Расторгуев	Егор 2004 СОК	"Керамик" Балашиха 1:29,39 196 1ю
Шмелев	Артем 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:29,40 196 1ю
Токаев	Айдемир 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:29,92 192 1ю
Леонтенков	Егор 2004 ДЮСШ Краснознаменск 1:30,98 186 1ю
Данилов	Олег 2004 СШП-27 Мытищи 1:31,43 183 1ю
Князев	Ростислав 2004 Труд Москва 0
Соловьев	Никита 2004 СК	"Орион" Балашиха 0
Аветисян	Микаэль 2003 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 1:07,53 455 2вз 2003
Жуков	Илья 2003 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:09,27 421 2вз
Кречетов	Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,71 396 2вз
Белинский	Матвей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:13,75 349 2вз
Сумм	Матвей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:16,13 317 3вз
Третьяков	Андрей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:16,66 311 3вз
Раменский	Иван 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:18,16 293 3вз
Зотьев	Егор 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:19,41 279 3вз
Шибанов	Филипп 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:22,20 252 3вз
Турбаев	Максим 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 1:25,61 223 1ю
Сиваков	Иван 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:25,69 222 1ю
Моторов	Дмитрий 2003 СШП-27 Мытищи 1:27,39 209 1ю
Малахов	Владислав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:36,06 158 2ю
Денисов	Вячеслав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:39,50 142 2ю
Квасов	Михаил 2003 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Корабейников	Олег 2003 Фили Москва 0
Кудинов	Артём 2003 СК	Дельфин Подольск 0
Смакауз	Александр 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Щербаков	Владимир 2003 СШ4 Москва 0
Василенко	Алексей 2002 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:03,45 548 1вз 2002
Савенко	Дмитрий 2002 СДЮШОР Обнинск 1:03,57 545 1вз
Ежков	Андрей 2002 СШ4 Москва 1:03,78 540 1вз
Осипов	Егор 2002 СШ	"Косино"М Москва 1:03,81 539 1вз
Поротиков	Михаил 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:04,39 524 1вз
Трубаров	Петр 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:05,60 496 1вз
Северин	Степан 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:07,12 463 2вз
Шаршов	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 1:07,77 450 2вз
Карев	Юрий 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:08,68 432 2вз
Лепихин	Матвей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:10,53 399 2вз
Мулюков	Илья 2002 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:11,92 376 2вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
юноши



Соловьев	Денис 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:12,00 375 2вз
Родионов	Андрей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:12,64 365 2вз
Гагарин	Дмитрий 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:14,82 334 3вз
Чибрин	Михаил 2002 СШП-27 Мытищи 1:15,03 331 3вз
Гофман	Алексей 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:15,80 321 3вз
Рябцев	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:16,30 315 3вз
Шабашов	Антон 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:19,14 282 3вз
Матыцин	Константин 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:19,24 281 3вз
Шеремет	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:19,67 277 3вз
Шнайдер	Дмитрий 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:21,32 260 3вз
Курепин	Владислав 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:21,69 257 3вз
Каверин		Андрей 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Михальков	Даниил 2001 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:02,38 577 кмс 2001
Иваник	Никита 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:07,43 457 2вз
Самущенков	Антон 2001 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:08,60 434 2вз
Сагдеев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:08,84 429 2вз
Абанькин	Илья 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:13,90 347 2вз
Данилов	Дмитрий 2001 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:23,81 238 1ю
Щипцов	Александр 2001 СК	"Орион" Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Матвеева	Светлана 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:19,78 524 1вз 2004
Гурова	Анна 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:23,51 457 2вз
Чашка	Яна 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:30,15 363 2вз
Вострикова	Дарья 2004 Счастливый	Дельфин Москва 1:37,82 284 3вз
Бочарова	Александра 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:38,28 280 3вз
Лутай	Елизавета 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Сигнит	София 2004 МССУОР	№4 Москва 0
Воскресенская	Арина 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:21,23 497 1вз 2003
Крылова	Маргарита 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:22,78 469 1вз
Типанова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:24,53 441 2вз
Митюшкина	Татьяна 2003 СШ4 Москва 1:24,81 436 2вз
Васина	Ксения 2003 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:25,93 419 2вз
Куркина	Анна 2003 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:27,03 404 2вз
Варчева	Евгения 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:29,55 371 2вз
Будул	Елизавета 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:30,48 359 2вз
Саузина	Анастасия 2003 Фили Москва 1:46,47 220 1ю
Яковлева	Софья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 0
Марченко	Василиса 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:26,82 407 2вз 2002
Чаплыгина	Арина 2002 СШ-2 Москва 1:27,05 403 2вз
Леонтьева	Анастасия 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:28,33 386 2вз
Асламова	Полина 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:30,73 356 2вз
Гриценко	Валентина 2002 МАУДО Черноголовка 1:34,63 314 3вз
Дворецкая		Ксения 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Чечетко	Елизавета 2001 СШ-2 Москва 1:25,04 433 2вз 2001
Болдырева	Александра 2001 СШ-2 Москва 1:26,17 416 2вз
Герасименко	Екатерина 2001 СШ	"Косино"М Москва 1:26,78 407 2вз
Рыбакова	Вероника 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 1:33,30 328 3вз
Старостина	Ксения 2001 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, брасс
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Павловский	Степан 2004 СШ4 Москва 1:12,82 503 1вз 2004
Полошков	Дмитрий 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 1:22,24 349 3вз
Донченко	Илья 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 1:24,31 324 3вз
Ежов	Роман 2004 Фили Москва 1:28,97 275 3вз
Синицын	Иван 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:29,27 273 3вз
Михайлов	Артём 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:31,87 250 1ю
Семакин	Владимир 2004 СШП-27 Мытищи 1:31,96 249 1ю
Ураевский	Никита 2004 СК	Дельфин Подольск 1:34,54 229 1ю
Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 1:40,29 192 1ю
Кульков	Дмитрий 2004 СШП-27 Мытищи 1:45,41 165 1ю
Ковалев	Дмитрий 2004 Фили Москва 1:55,18 127 2ю
Яменсков	Егор 2004 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 0
Добрунов	Даниил 2003 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:08,93 593 кмс 2003
Сушко	Тимур 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:12,79 503 1вз
Воробейчук	Тимофей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:14,28 474 2вз
Баулин	Алексей 2003 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:17,53 416 2вз
Манухов	Данила 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:21,97 352 2вз
Бурцев	Максим 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:24,30 324 3вз
Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:24,32 324 3вз
Соболевский	Дмитрий 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:24,37 323 3вз
Сергеенков	Дмитрий 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:25,32 312 3вз
Измайлов	Рустам 2003 СШ	"Косино"М Москва 1:25,41 311 3вз
Скрипкин	Иван 2003 КСДЮСШОР Одинцово 1:25,43 311 3вз
Сысоев	Андрей 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:27,64 288 3вз
Чернига	Виктор 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:30,69 260 1ю
Миронов	Дмитрий 2003 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:31,24 255 1ю
Мельников	Дмитрий 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:31,27 255 1ю
Потапов	Михаил 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:31,66 252 1ю
Плюта	Марк 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 1:38,88 200 1ю
Барканов	Валерий 2003 Фили Москва 0
Ленский	Егор 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:15,36 454 2вз 2002
Быстров	Никита 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:15,61 449 2вз
Мирошниченко	Вадим 2002 ДЮСШ Краснознаменск 1:16,20 439 2вз
Дошков	Даниил 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:17,59 415 2вз
Соловьев	Денис 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:18,19 406 2вз
Ермилов	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:18,52 401 2вз
Бузин	Даниил 2002 Фили Москва 1:19,02 393 2вз
Завадский	Алексей 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:19,19 391 2вз
Анохин	Иван 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:19,34 389 2вз
Киселев	Денис 2002 ДЮСШ Краснознаменск 1:19,34 389 2вз
Сергиенко	Никита 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 1:23,08 338 3вз
Бреусенко	Никита 2002 СК	Дельфин Подольск 1:23,74 330 3вз
Газин		Егор 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:24,09 326 3вз
Акчурин	Артем 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:24,14 326 3вз
Чибрин	Михаил 2002 СШП-27 Мытищи 1:25,92 306 3вз
Столяров	Иван 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:26,79 297 3вз
Заморин	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:28,86 276 3вз
Ларь	Дмитрий 2002 ДЮСШ Краснознаменск 1:29,61 270 3вз
Степанов		Данила 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:30,79 259 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, брасс
юноши



Виноградов	Станислав 2002 Счастливый	Дельфин Москва 1:32,80 243 1ю
Рыков	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:33,08 240 1ю
Глушков		Павел 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:33,75 235 1ю
Власенко	Артем 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Кириллов	Дмитрий 2002 СШП-27 Мытищи 0
Нажмудинов	Исмаил 2002 Фили Москва 0
Поляков	Никита 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0
Рыженков	Евгений 2001 Динамо Яхрома 1:14,47 470 2вз 2001
Рогава	Родион 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:15,47 452 2вз
Степанов	Артём 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 1:17,67 414 2вз
Алиев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Астанина	Дарья 2004 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:01,62 603 кмс 2004
Холопова	Мария 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 1:04,90 516 1вз
Крысова	Таисия 2004 СДЮШОР Обнинск 1:04,94 515 1вз
Демьяненко	Дарья 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:06,05 489 2вз
Тимофеева	Екатерина 2004 Труд Москва 1:07,31 462 2вз
Минжинер	Анастасия 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:10,22 407 2вз
Кузенкова	Арина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:11,63 384 2вз
Пляцко	Анастасия 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:12,19 375 2вз
Костакова	Валерия 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:12,32 373 2вз
Соколова	Анастасия 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:12,54 369 2вз
Локтева	Полина 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:14,47 341 3вз
Александрова	Ольга 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:14,51 341 3вз
Люшнина	Елизавета 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:14,53 341 3вз
Павлова	Дарья 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:15,21 331 3вз
Кузенкова	Кристина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:15,88 323 3вз
Терещук	Елизавета 2004 Труд Москва 1:17,13 307 3вз
Муханова	Анисья 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:17,38 304 3вз
Набатова	Мария 2004 СШ4 Москва 1:17,55 302 3вз
Евдокимова	Мария 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:17,84 299 3вз
Дробжева	Татьяна 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:19,45 281 3вз
Чашка	Яна 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:19,71 278 3вз
Махмудова	Елизавета 2004 СШ	"Косино"М Москва 1:25,67 224 1ю
Барканова	Наталья 2004 Фили Москва 0
Лутай	Елизавета 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Усачёва	Лада 2004 МССУОР	№	4 Москва 0
Федотова	Мария 2004 МССУОР	№4 Москва 0
Пирогова	Ольга 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:03,68 546 1вз 2003
Ушкова	Кристина 2003 СШ	"Косино"М Москва 1:04,02 538 1вз
Степанова	Елена 2003 СШ4 Москва 1:05,82 495 1вз
Евсеева	Александра 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:06,30 484 2вз
Дибровенко	Мария 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:06,55 478 2вз
Лазенкова	Лисана 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:06,98 469 2вз
Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:07,29 463 2вз
Назарова	Олеся 2003 СШ	"Косино"М Москва 1:09,41 422 2вз
Куркина	Анна 2003 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:10,04 410 2вз
Типанова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:11,15 391 2вз
Черникова	Ксения 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:11,24 390 2вз
Воробьева	Александра 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:13,40 357 3вз
Власова	Мария 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:14,24 345 3вз
Тропина	Елизавета 2003 МАУ	ОСК Лобня 1:19,68 279 3вз
Крючкова	Ксения 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0
Немцева	Валерия 2003 СК	"Орион" Балашиха 0
Сватикова		Ольга 2003 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Шукова	Алина 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:00,99 622 кмс 2002
Пахалко		Алёна 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:05,94 492 2вз
Потапова	Дарья 2002 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:06,89 471 2вз
Афанасьева	Елизавета 2002 СК	"	Magneto	Sport" Москва 1:07,09 467 2вз
Короваева	Александра 2002 СШ	"Косино"М Москва 1:07,37 461 2вз
Колодочкина	Александра 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:07,77 453 2вз
Кузнецова	Анастасия 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:07,98 449 2вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
девушки



Громко	Ксения 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 1:08,31 442 2вз
Рудоманенко	Александра 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:08,72 435 2вз
Асламова	Полина 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:13,42 356 3вз
Шкловская	Дарья 2002 МАУ	ОСК Лобня 1:14,15 346 3вз
Абянова		Амина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:14,72 338 3вз
Агеева	Дарья 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:14,79 337 3вз
Звегинцева	Анна 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0
Кружилина	Ирина 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0
Тихомирова	Карина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 0
Максимова	Екатерина 2001 СК	"Орион" Балашиха 1:05,47 503 1вз 2001
Герасименко	Екатерина 2001 СШ	"Косино"М Москва 1:11,17 391 2вз
Кухарева	Анастасия 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:14,77 337 3вз
Алимова	Алина 2001 СШП-27 Мытищи 1:16,73 312 3вз
Старостина	Ксения 2001 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Холопов	Иван 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 1:04,96 376 2вз 2004
Вышемирский	Тимофей 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:05,03 375 3вз
Захаров	Михаил 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 1:06,23 355 3вз
Власов	Артем 2004 Труд Москва 1:06,54 350 3вз
Соколов	Михаил 2004 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:07,10 341 3вз
Овсейчук	Матвей 2004 КСДЮСШОР Одинцово 1:07,83 330 3вз
Фролов	Матвей 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:07,89 329 3вз
Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:07,98 328 3вз
Морозов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:07,98 328 3вз
Владимиров	Даниил 2004 Труд Москва 1:08,76 317 3вз
Золичев	Константин 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:09,45 308 3вз
Черненко	Егор 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:11,62 280 3вз
Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:12,47 271 3вз
Углов	Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:12,81 267 1ю
Помогайбо	Михаил 2004 Труд Москва 1:13,24 262 1ю
Кутепов	Даниил 2004 МБУ	ФОК Подольск 1:13,49 260 1ю
Безруков	Руслан 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:13,74 257 1ю
Серков	Константин 2004 МАУДО Черноголовка 1:14,12 253 1ю
Шмелев	Артем 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:15,33 241 1ю
Бударагин	Максим 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:15,65 238 1ю
Яменсков	Егор 2004 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:15,70 237 1ю
Синицын	Иван 2004 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:16,00 235 1ю
Расторгуев	Егор 2004 СОК	"Керамик" Балашиха 1:16,49 230 1ю
Каширцев	Герман 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:17,44 222 1ю
Данилов	Олег 2004 СШП-27 Мытищи 1:20,33 199 1ю
Леонтенков	Егор 2004 ДЮСШ Краснознаменск 1:21,64 189 1ю
Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 1:26,00 162 2ю
Токаев	Айдемир 2004 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:26,06 161 2ю
Витряк	Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0
Горелов	Анатолий 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0
Соловьев	Никита 2004 СК	"Орион" Балашиха 0
Дедов	Егор 2003 Энергетический	стандарт Москва 0:58,33 520 1вз 2003
Сабиров	Илья 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0:58,94 504 2вз
Фролов	Дмитрий 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 0:59,24 496 2вз
Никишин	Андрей 2003 СШ4 Москва 0:59,66 486 2вз
Боев	Андрей 2003 КСДЮСШОР Одинцово 1:00,06 476 2вз
Калинин	Данила 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:00,25 471 2вз
Куликов	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:00,42 468 2вз
Попов	Александр 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 1:01,38 446 2вз
Измайлов	Рустам 2003 СШ	"Косино"М Москва 1:02,44 424 2вз
Калинин	Данил 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:02,54 422 2вз
Орлов	Константин 2003 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:03,47 403 2вз
Анищенко	Максим 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:04,61 382 2вз
Жуков	Илья 2003 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:04,82 379 2вз
Соболевский	Дмитрий 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 1:06,39 352 3вз
Гордиеня	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:06,59 349 3вз
Безроднов	Георгий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:08,59 319 3вз
Волков	Андрей 2003 СШП-27 Мытищи 1:09,21 311 3вз
Зотьев	Егор 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:09,65 305 3вз
Сергеенков	Дмитрий 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:09,70 304 3вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
юноши



Раменский	Иван 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:10,39 295 3вз
Сысоев	Андрей 2003 ДЮСШ Краснознаменск 1:11,94 277 3вз
Чернига	Виктор 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:12,20 274 3вз
Сиваков	Иван 2003 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:12,76 267 1ю
Монастырский	Дмитрий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:13,89 255 1ю
Царьков	Артем 2003 Динамо Яхрома 1:14,08 253 1ю
Авдохин	Егор 2003 Динамо Яхрома 1:14,54 249 1ю
Моторов	Дмитрий 2003 СШП-27 Мытищи 1:16,76 228 1ю
Казинский	Кирилл 2003 СШП-27 Мытищи 1:16,92 226 1ю
Шибанов	Филипп 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:17,16 224 1ю
Зеленский	Илья 2003 СШП-27 Мытищи 1:17,37 222 1ю
Шабанов	Илья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:17,95 217 1ю
Плюта	Марк 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 1:21,42 191 1ю
Денисов	Вячеслав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:23,86 175 1ю
Малахов	Владислав 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:25,01 168 1ю
Барканов	Валерий 2003 Фили Москва 0
Воронков	Александр 2003 Фили Москва 0
Корабейников	Олег 2003 Фили Москва 0
Смакауз	Александр 2003 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Поротиков	Михаил 2002 СК	"Орион" Балашиха 0:56,53 571 1вз 2002
Ленский	Егор 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:56,66 567 1вз
Трубаров	Петр 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0:58,02 528 1вз
Карев	Юрий 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:58,18 524 1вз
Ворошилин	Иван 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:59,72 484 2вз
Пасько	Егор 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:00,33 470 2вз
Баранов	Алексей 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:00,55 465 2вз
Лепихин	Матвей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:00,73 460 2вз
Осипов	Егор 2002 СШ	"Косино"М Москва 1:01,00 454 2вз
Дибровенко	Павел 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:01,19 450 2вз
Киселев	Денис 2002 ДЮСШ Краснознаменск 1:01,30 448 2вз
Макаров	Денис 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:01,31 447 2вз
Пленков	Степан 2002 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:01,56 442 2вз
Чупров	Николай 2002 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:01,96 433 2вз
Рябцев	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:02,72 418 2вз
Шевченко	Илья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:03,17 409 2вз
Гагарин	Дмитрий 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:03,40 405 2вз
Парфёнов	Дмитрий 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:03,68 399 2вз
Родионов	Андрей 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:03,69 399 2вз
Сергеев	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 1:04,37 387 2вз
Гофман	Алексей 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:04,67 381 2вз
Анохин	Иван 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:04,84 378 2вз
Бойков	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:05,09 374 3вз
Дошков	Даниил 2002 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 1:05,19 372 3вз
Осипов	Олег 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:05,23 371 3вз
Сехат	Александрос 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:05,53 366 3вз
Алехнович	Валера 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:05,55 366 3вз
Акчурин	Артем 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:05,56 366 3вз
Фандеев	Алексей 2002 СК	Дельфин Подольск 1:06,15 356 3вз
Пшиемский	Владислав 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:06,17 356 3вз
Шеремет	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:08,55 320 3вз
Бреусенко	Никита 2002 СК	Дельфин Подольск 1:09,24 310 3вз
Шнайдер	Дмитрий 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:09,33 309 3вз
Матыцин	Константин 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:09,48 307 3вз
Пуршев		Михаил 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:10,14 299 3вз
Курепин	Владислав 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:10,84 290 3вз
Столяров	Иван 2002 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:11,32 284 3вз
Рыков	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 1:12,48 271 3вз



Заморин	Александр 2002 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:12,58 269 1ю
Глушков		Павел 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 1:13,55 259 1ю
Маханьков	Арсений 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 1:14,91 245 1ю
Поляков	Никита 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:14,96 245 1ю
Астахов	Алексей 2002 Фили Москва 0
Бояринов	Никита 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Каверин		Андрей 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Кириллов	Дмитрий 2002 СШП-27 Мытищи 0
Сафонов	Данила 2002 СК	"Орион" Балашиха 0
Михальков	Даниил 2001 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 0:55,58 601 1вз 2001
Кудинов	Егор 2001 МАУДО Черноголовка 0:57,07 555 1вз
Мануилов	Петр 2001 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:58,32 520 1вз
Шулаев		Егор 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0:58,34 519 1вз
Боларев	Максим 2001 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:58,75 509 1вз
Сагдеев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:59,11 499 2вз
Иваник	Никита 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0:59,17 498 2вз
Шипицын	Иван 2001 Энергетический	стандарт Москва 0:59,36 493 2вз
Поляков		Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0:59,39 492 2вз
Абанькин	Илья 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:00,97 455 2вз
Яцунов	Анатолий 2001 Динамо Яхрома 1:02,10 431 2вз
Иванов	Кирилл 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 1:03,33 406 2вз
Самущенков	Антон 2001 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:03,36 405 2вз
Громов	Иван 2001 КДЮСШ Ивантеевка 1:04,52 384 2вз
Петрунин	Сергей 2001 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 1:04,97 376 2вз
Романов	Владимир 2001 МБУ	ФОК Подольск 1:06,82 346 3вз
Иванов	Макар 2001 КДЮСШ Ивантеевка 1:06,86 345 3вз
Назаров	Даниил 2001 СШП-27 Мытищи 1:10,01 300 3вз
Данилов	Дмитрий 2001 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:10,49 294 3вз
Назаров	Владислав 2001 СШП-27 Мытищи 1:10,50 294 3вз
Феоктистов	Илья 2001 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:10,66 292 3вз
Алиев	Руслан 2001 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Ковалёв	Андрей 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Тараев		Тимур 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 0
Хатуницкий	Николай 2001 СДЮСШОР"Академия	спорта" Воскресенск 0
Щипцов	Александр 2001 СК	"Орион" Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Гостева	Софья 2004 СШ4 Москва 5:38,21 499 1вз 2004
Гурова	Анна 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт" Балашиха 5:47,43 461 2вз
Демьянова	Валерия 2004 СШ4 Москва 5:55,79 429 2вз
Куликова	Елизавета 2004 ДЮСШ	№10 Иваново 6:03,10 404 2вз
Александрова	Ольга 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 6:16,37 362 2вз
Минжинер	Анастасия 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 6:27,94 331 2вз
Чихалова	Анастасия 2004 Труд Москва 6:39,00 304 3вз
Павлова	Дарья 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:55,64 269 3вз
Лазенкова	Лисана 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 5:46,54 464 1вз 2003
Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 5:49,73 452 2вз
Новикова	Ольга 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 5:54,27 435 2вз
Мещерякова	Елена 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 5:54,56 433 2вз
Степанова	Елена 2003 СШ4 Москва 5:54,81 433 2вз
Евсеева	Александра 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:01,72 408 2вз
Митюшкина	Татьяна 2003 СШ4 Москва 6:05,91 394 2вз
Сватикова		Ольга 2003 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Яковлева	Софья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

400 метров, комплексное плавание
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Давыдов	Дмитрий 2004 СДЮШОР Обнинск 4:59,63 538 1вз 2004
Павловский	Степан 2004 СШ4 Москва 5:12,57 474 2вз
Путро	Александр 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 5:41,15 365 2вз
Владимиров	Даниил 2004 Труд Москва 5:50,40 336 2вз
Ермилов	Антон 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 5:53,50 328 3вз
Сычев	Роман 2004 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:12,89 279 3вз
Сафронов	Даниил 2004 Труд Москва 6:13,06 279 3вз
Миронов	Константин 2004 Труд Москва 6:20,17 263 3вз
Кечашин	Николай 2004 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 6:54,88 203 1ю
Князев	Ростислав 2004 Труд Москва 0
Добрунов	Даниил 2003 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 5:02,36 524 1вз 2003
Никишин	Андрей 2003 СШ4 Москва 5:09,05 491 1вз
Воробейчук	Тимофей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 5:09,44 489 1вз
Сумм	Матвей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 5:45,15 352 2вз
Третьяков	Андрей 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 5:51,42 334 2вз
Безроднов	Георгий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:09,26 287 3вз
Потапов	Михаил 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:32,52 239 3вз
Шабанов	Илья 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 6:43,33 220 1ю
Монастырский	Дмитрий 2003 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 7:04,63 189 1ю
Щербаков	Владимир 2003 СШ4 Москва 0
Ежков	Андрей 2002 СШ4 Москва 5:03,35 519 1вз 2002
Алямовский	Евгений 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 5:23,02 430 2вз
Шевченко	Илья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 5:26,82 415 2вз
Пленков	Степан 2002 ГБОУ	СОШ	№	687 Москва 5:32,05 396 2вз
Бузин	Даниил 2002 Фили Москва 6:15,58 273 3вз
Феоктистов	Илья 2001 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 6:46,37 216 1ю 2001

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

400 метров, комплексное плавание
юноши



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Астанина	Дарья 2004 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 2:30,25 591 кмс 2004
Матвеева	Светлана 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 2:42,25 469 1вз
Волкова	Юлия 2004 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 2:42,41 468 1вз
Рожнева	Мария 2004 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 2:48,22 421 2вз
Филиппова	Виктория 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 2:53,96 381 2вз
Зиновьева	Анна 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 2:55,08 373 2вз
Костакова	Валерия 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:58,76 351 2вз
Кузенкова	Кристина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:59,05 349 2вз
Соколова	Анастасия 2004 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 3:02,36 330 2вз
Зиновьева	Ольга 2004 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 3:02,97 327 2вз
Кузенкова	Арина 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:03,92 322 3вз
Бочарова	Александра 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:07,21 305 3вз
Терещук	Елизавета 2004 Труд Москва 3:07,78 302 3вз
Саяпина	Елизавета 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 3:08,65 298 3вз
Набатова	Мария 2004 СШ4 Москва 3:15,07 270 3вз
Безбородова	Инна 2004 МФСОЦ	Люблино Москва 3:20,06 250 3вз
Вострикова	Дарья 2004 Счастливый	Дельфин Москва 0
Пуденкова	Полина 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:41,59 475 1вз 2003
Пирогова	Ольга 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:42,15 470 1вз
Васина	Ксения 2003 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:44,61 449 2вз
Воскресенская	Арина 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 2:45,04 446 2вз
Дибровенко	Мария 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 2:46,15 437 2вз
Ушкова	Кристина 2003 СШ	"Косино"М Москва 2:49,71 410 2вз
Куликова	Вероника 2003 МАУДО Черноголовка 2:52,23 392 2вз
Варчева	Евгения 2003 СК	"Орион" Балашиха 2:55,54 370 2вз
Крылова	Маргарита 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 2:58,46 352 2вз
Воробьева	Александра 2003 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 3:02,40 330 2вз
Крючкова	Ксения 2003 Школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0
Немцева	Валерия 2003 СК	"Орион" Балашиха 0
Шукова	Алина 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:37,79 510 1вз 2002
Кузнецова	Елизавета 2002 КДЮСШ Ивантеевка 2:42,54 467 1вз
Кудряшова	Варвара 2002 МАУДО Черноголовка 2:42,70 465 1вз
Чаплыгина	Арина 2002 СШ-2 Москва 2:46,96 431 2вз
Леонтьева	Анастасия 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 2:47,83 424 2вз
Пахалко		Алёна 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:48,45 419 2вз
Гуреева	Софья 2002 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:49,31 413 2вз
Громко	Ксения 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:53,35 385 2вз
Соколова	Александра 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 2:54,00 380 2вз
Афанасьева	Елизавета 2002 СК	"	Magneto	Sport" Москва 2:55,83 369 2вз
Марченко	Василиса 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:56,49 364 2вз
Гриценко	Валентина 2002 МАУДО Черноголовка 3:00,72 339 2вз
Абянова		Амина 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 3:00,98 338 2вз
Дворецкая		Ксения 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 0
Кружилина	Ирина 2002 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0
Тонкошкура	Виктория 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Чечетко	Елизавета 2001 СШ-2 Москва 2:40,57 484 1вз 2001

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, комплексное плавание
девушки



Менчинская	Варвара 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 2:46,04 438 2вз
Болдырева	Александра 2001 СШ-2 Москва 2:46,52 434 2вз
Кирсанова	Татьяна 2001 СШ-2 Москва 2:48,57 418 2вз
Алимова	Алина 2001 СШП-27 Мытищи 3:10,88 288 3вз



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Вышемирский	Тимофей 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 2:37,16 381 2вз 2004
Казаков	Никита 2004 КСДЮСШОР	№1 Тверь 2:38,95 368 2вз
Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 2:43,47 339 2вз
Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 2:44,18 334 3вз
Голышков	Дмитрий 2004 МАУДО Черноголовка 2:44,23 334 3вз
Захаров	Михаил 2004 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:44,83 330 3вз
Власов	Артем 2004 Труд Москва 2:45,53 326 3вз
Морозов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 2:48,46 309 3вз
Полошков	Дмитрий 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 2:49,37 304 3вз
Фролов	Матвей 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 2:51,00 296 3вз
Донченко	Илья 2004 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха 2:52,29 289 3вз
Помогайбо	Михаил 2004 Труд Москва 2:54,62 278 3вз
Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 2:55,85 272 3вз
Углов	Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:56,28 270 3вз
Ежов	Роман 2004 Фили Москва 2:58,72 259 3вз
Шестимеров	Дмитрий 2004 СК	"Орион" Балашиха 3:00,70 251 3вз
Бударагин	Максим 2004 АУ	СН	ЦПСК Химки 3:00,75 250 3вз
Кутепов	Даниил 2004 МБУ	ФОК Подольск 3:02,90 242 3вз
Михайлов	Артём 2004 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 3:02,92 242 3вз
Семакин	Владимир 2004 СШП-27 Мытищи 3:04,62 235 3вз
Серков	Константин 2004 МАУДО Черноголовка 3:07,06 226 3вз
Ураевский	Никита 2004 СК	Дельфин Подольск 3:08,87 219 1ю
Левченко	Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 3:10,46 214 1ю
Кульков	Дмитрий 2004 СШП-27 Мытищи 3:24,25 173 1ю
Витряк	Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0
Усов	Никита 2004 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Сабиров	Илья 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:25,87 477 1вз 2003
Фролов	Дмитрий 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 2:26,84 467 2вз
Дедов	Егор 2003 Энергетический	стандарт Москва 2:28,15 455 2вз
Аветисян	Микаэль 2003 ДЮСШ	"Центр" Пересвет 2:29,18 446 2вз
Попов	Александр 2003 ЮМ	СКИФЫ Москва 2:30,07 438 2вз
Баулин	Алексей 2003 СДЮСШОР"Академия	спорта"Воскресенск 2:31,87 422 2вз
Сушко	Тимур 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 2:33,08 413 2вз
Куликов	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 2:37,55 378 2вз
Кречетов	Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:38,41 372 2вз
Калинин	Данил 2003 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:39,26 366 2вз
Манухов	Данила 2003 СК	"Орион" Балашиха 2:42,07 348 2вз
Гордиеня	Максим 2003 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 2:42,95 342 2вз
Белинский	Матвей 2003 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:43,65 338 2вз
Анищенко	Максим 2003 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:45,32 327 3вз
Орлов	Константин 2003 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 2:46,57 320 3вз
Бурцев	Максим 2003 СК	БНТУ Минск,	Беларусь 2:47,04 317 3вз
Скрипкин	Иван 2003 КСДЮСШОР Одинцово 2:48,48 309 3вз
Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:51,63 293 3вз
Волков	Андрей 2003 СШП-27 Мытищи 2:55,70 273 3вз
Миронов	Дмитрий 2003 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:59,61 255 3вз
Турбаев	Максим 2003 СОК	"Керамик" Балашиха 2:59,98 254 3вз
Казинский	Кирилл 2003 СШП-27 Мытищи 3:03,97 237 3вз
Мельников	Дмитрий 2003 КДЮСШ Ивантеевка 3:03,99 237 3вз
Авдохин	Егор 2003 Динамо Яхрома 3:06,49 228 3вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, комплексное плавание
юноши



Зеленский	Илья 2003 СШП-27 Мытищи 3:08,86 219 1ю
Воронков	Александр 2003 Фили Москва 0
Квасов	Михаил 2003 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0
Кудинов	Артём 2003 СК	Дельфин Подольск 0
Савенко	Дмитрий 2002 СДЮШОР Обнинск 2:17,11 574 кмс 2002
Иванов	Егор 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:19,50 545 1вз
Дубцов	Данила 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:23,93 496 1вз
Василенко	Алексей 2002 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 2:27,24 464 2вз
Макаров	Денис 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:29,03 447 2вз
Северин	Степан 2002 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 2:29,71 441 2вз
Быстров	Никита 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 2:29,77 441 2вз
Чупров	Николай 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:30,35 435 2вз
Ворошилин	Иван 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:33,02 413 2вз
Пасько	Егор 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:34,48 401 2вз
Баранов	Алексей 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:34,62 400 2вз
Парфёнов	Дмитрий 2002 КСДЮСШОР	№1 Тверь 2:37,30 380 2вз
Газин		Егор 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:38,96 368 2вз
Алехнович	Валера 2002 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:39,31 366 2вз
Ермилов	Александр 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 2:39,83 362 2вз
Завадский	Алексей 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:39,84 362 2вз
Сергиенко	Никита 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 2:40,10 361 2вз
Бойков	Артём 2002 СОК	"Керамик" Балашиха 2:40,88 355 2вз
Осипов	Олег 2002 СК	"Орион" Балашиха 2:41,51 351 2вз
Сехат	Александрос 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 2:42,38 346 2вз
Гуляев	Павел 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 2:42,45 345 2вз
Мулюков	Илья 2002 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:43,66 337 2вз
Степанов		Данила 2002 МФСОЦ	Люблино Москва 2:47,16 317 3вз
Сергеев	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва 2:47,32 316 3вз
Дмитриев	Даниил 2002 МБУ	ФОК Подольск 2:47,66 314 3вз
Мирошниченко	Вадим 2002 ДЮСШ Краснознаменск 2:51,00 296 3вз
Шабашов	Антон 2002 Школа	плавания	С.	КомаровойМосква 2:52,36 289 3вз
Ларь	Дмитрий 2002 ДЮСШ Краснознаменск 2:56,24 270 3вз
Фандеев	Алексей 2002 СК	Дельфин Подольск 3:01,93 246 3вз
Маханьков	Арсений 2002 МБУ	ФСК"Пушкино" Пушкино 3:08,48 221 1ю
Астахов	Алексей 2002 Фили Москва 0
Бояринов	Никита 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Власенко	Артем 2002 СШОР	ЮМ-Скифы Москва 0
Нажмудинов	Исмаил 2002 Фили Москва 0
Шаршов	Иван 2002 ЮМ	СКИФЫ Москва ф/с ф/с
Шулаев		Егор 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:19,36 547 1вз 2001
Шипицын	Иван 2001 Энергетический	стандарт Москва 2:23,55 500 1вз
Рыженков	Евгений 2001 Динамо Яхрома 2:23,94 496 1вз
Рогава	Родион 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:28,05 456 2вз
Вишняков		Всеволод 2001 ГБУ	СШОР	64 Москва 2:28,96 448 2вз
Боларев	Максим 2001 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 2:29,59 442 2вз
Степанов	Артём 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 2:30,06 438 2вз
Музыченко	Владимир 2001 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха-спорт"Балашиха 2:34,47 401 2вз
Кудинов	Егор 2001 МАУДО Черноголовка 2:34,83 399 2вз
Иванов	Кирилл 2001 МФСОЦ	Люблино Москва 2:35,51 393 2вз
Громов	Иван 2001 КДЮСШ Ивантеевка 2:45,03 329 3вз
Назаров	Владислав 2001 СШП-27 Мытищи 2:47,00 318 3вз
Назаров	Даниил 2001 СШП-27 Мытищи 2:48,44 310 3вз
Романов	Владимир 2001 МБУ	ФОК Подольск 2:53,88 281 3вз
Иванов	Макар 2001 КДЮСШ Ивантеевка 2:59,89 254 3вз
Хатуницкий	Николай 2001 СДЮСШОР"Академия	спорта"Воскресенск 0


